
kengash.gov.uz VII-10-102-11-151-K/25

XALQ DEPUTATLARI OLTIARIQ TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 5-sentabr VII-10-102-11-151-K/25 Oltiariq tumani

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish

to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g’risida”gi
PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil
30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli qaroriga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni tanlab olish va “Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”dan mazkur tadbirlarga
mablag’lar ajratish maqsadida hamda “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining
6 va 24-moddalariga asosan xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Byudjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g’risida”gi
PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil
30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli qarori asosida joriy yilning 15-iyulidan 31-avgust kuniga
qadar 2025-yil 2-mavsumi uchun o‘tkazilgan jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni
shakllantirish jarayoni natijalari bo‘yicha tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig’i
o‘rinbosari A.Abdulazizovning axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Ishchi Komissiya xulosalariga asosan, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizom
talablaridan kelib chiqib, “Ochiq byudjet” portalida eng ko'p ovoz olib, avtomatik tarzda
g’olib sifatida jami 20 224,1 mln so‘mlik 14 ta loyihalar “g’olib” deb topilsin.

3. Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo‘yicha, “Manzilliy ro‘yhat” 1-ilovaga muvofiq;
Jixozlash tadbirlari bo‘yicha tovar(xizmat)lar reestrlari 2, 3 va 4-ilovaga muvofiq

tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.



Bunda,
- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga

yo‘naltiriladigan tuman byudjeti mablag’lari tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg’armasi” shaxsiy g’azna hisobvarag’ida jamlangan mablag’larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi belgilab qo‘yilsin.

4. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:
- Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Abdulazizov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga tegishli mablag’
manbaasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg’armasi” maxsus hisob raqamlari
ochilishini;

- Tuman hokimligi hisobxonasi (M.Murodullayev) Jamg’arma mablag’lari hisobidan
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag’lar yo‘naltirilishini;

- Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag’larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Xalq
deputatlari tuman Kengashi va tuman hokimligi huzuridagi Ishchi Komissiyaga ma’lumot
kiritib borilishini ta’minlasin.

5. Tuman hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi
(A.Xonkeldiyev) tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Abdulazizov) bilan birgalikda
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan va “g’olib” deb topilgan tadbirlarning
moliyalashtirishi hamda amalga oshirilishi lozim bo'lgan ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni
“Ochiq byudjet” portaliga joylashtirilishi va keng jamoatchilikka muntazam yoritib
borilishini ta’minlasin.

6. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
"Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha" doimiy komissiyasi (Q.Axmedov) zimmasiga yuklatilsin.

7. Qaror qabul qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Kengash raisi TURDALIYEV
SHAMSIDDIN

ASKARALIYEVICH



Xalq deputatlari Oltiariq tumani Kengashining
2025-yil 5-sentabrdagi

VII-10-102-11-151-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Oltiariq tumanida "Tashabbusli byudjet" loyihasining 2025-yil 2-mavsumi natijalariga asosan jamoatchlik
fikri asosida shakllangan tadbirlarni moliyalashtirish bo’yicha

MANZILLI RO‘YXAT

(so’mda)

Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyekt aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim bo'lgan tadbirlar mazmuni Amalga oshirish
qiymati

Buyurtmachi etib belgilangan
tashkilot

JAMI xxx xxx xxx 20 224 092 875,0 xxx

1 052391628011
Oltiariq tumani
Ustoz MFY
Tabassum

ko'chasi 23-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi
18-umumiy o'rta ta'lim maktabiga o'quv jixozlari sotib olish 1 224 075 000,0 Oltiariq tumani Maktabgacha

va maktab ta'limi bo'limi

2 052392005011
Oltiariq tumani
Farovon MFY
Charxchibuvo
ko'chasi 83а-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

6-umumiy o'rta ta'lim maktabiga sinf xonanalar yetishmasligi
sababli yangi o'quv binosini qurish. 1 400 000 000,0 Kapital qurilish sohasida

buyurtmachi xizmati DUK

3 052395289011 Oltiariq tumani
Yangichek MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Yangichek MFY xududidagi Yangichek, Namuna, Sardor,
Mardlar hamda Barqaror ko'chalarining 2740 metriga asfalt

qoplamasini yotqizish.
1 500 000 000,0 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga

buyurtmachi xizmati DUK

4 052392108011 Oltiariq tumani
Tolko'cha MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Tolko'cha MFY xududidagi Axil qo'rg'on, Zarafshon, Mardlar,
Murodbaxsh, Sakkokiy, Usmonxujayev va Kamolot ko'chalarini
jami 3000 metr masofada asfaltlash ishlarini amalga oshirish

1 500 000 000,0 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga
buyurtmachi xizmati DUK

5 052408430011
Oltiariq tumani
Bunyodkor MFY
Boymatamin
ko'chasi 44-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi
9-umumiy o'rta ta'lim maktabiga o'quv jixozlari sotib olish 1 500 000 000,0 Oltiariq tumani Maktabgacha

va maktab ta'limi bo'limi

6 052391750011 Oltiariq tumani
Sertut MFY

Oltiariq tumani
Suv yetkazib
berish DM

Oltiariq tumani Sertut MFY xududidan oqib o'tuvchi Katta
Farg'ona kanalidan Sertut MFYdagi Kattabog', Oqqo'rg'on,

Xazina, Kelarchi, Quyiguzar hamda Yorqin ko'chalarining 800
ta xonadon tomorqalariga ajratilgan limit doirasida suv

1 500 000 000,0 Farg`ona suv qurilish invest
DM



chiqarish uchun 2 ta zamonaviy suv nasosi o'rnatish va axoli
xonadonlarigacha bo'lgan masofaga suv trubalarini o'rnatish
va montaj ishlarini amalga oshirish. Nasos stantsiyasi uchun
ajratilgan bino inshoatni qayta ta'mirlash va yangi elektr shiti

o'rnatish.

7 052400877011
Oltiariq tumani
Ko'lbo'yi MFY
Chinortagi

ko'chasi 40-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi
34-umumiy o'rta ta'lim maktabiga o'quv jixozlari sotib olish 1 499 950 000,0 Oltiariq tumani Maktabgacha

va maktab ta'limi bo'limi

8 052394747011 Oltiariq tumani
Mirfozil MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Mirfozil MFY Mirfozil ko'chasining 1000 metr qismi, Paxtakor
ko'chasining 1000 metr qismi, Yoshlik ko'chasining 375 metr

qismlariga asfalt qoplamasi yotqizish.
1 300 067 875,0 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga

buyurtmachi xizmati DUK

9 052398556011
Oltiariq tumani
Ustoz MFY
Fayziobod

ko'chasi 6-uy

Вилоят болалар
физиатрия
сихатгохи
Файзиобод

Farg'ona viloyati bolalar silga qarshi kurashish sihatgoxini
ta'mirlash ishlari uchun 1 500 000 000,0 Kapital qurilish sohasida

buyurtmachi xizmati DUK

10 052392387011 Oltiariq tumani
Poloson MFY

Oltiariq tumani
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Poloson MFY Mozorboshi ko'chasining 2500 qismini, Tovoqchi
ko'chasining 240 metr qismini asfaltlash 1 500 000 000,0 Farg'ona mintaqaviy yo'llarga

buyurtmachi xizmati DUK

11 052410790011
Oltiariq tumani
Beglar MFY
Islomobod

ko'chasi 2-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

Tumandagi 3-umumta'lim maktabiga qo'shimcha o'quv binosi
qurish va ta'mirlash 1 500 000 000,0 Kapital qurilish sohasida

buyurtmachi xizmati DUK

12 052391235011 Oltiariq tumani
Zilxa MFY

Oltiariq tumani
Elektr tarmoqlari

korxonasi

Zilxa MFY hududidagi barcha Lutfiy, Choʻlpon, Zebiniso,
Kenjaboyev, F.Shermatov, Iqtidor, Atoiy, S.Abdulla, Bahor,

A.Maxmudov, A.Turdiyev, Avesto, Shiroq, Soʻfizoda,
Boburnoma, Fuzuliy, Uygʻun, Zulfiya koʻchalariga ajratilgan
limit doirasida eski yogʻoch simyogʻochlarni 300 ta beton

stalbalarga almashtirish, eski elektr liniyalarini himoyalangan
elektr liniyalariga(kabellik) almashtirish va 6 ta yangi

transformator oʻrnatish

1 300 000 000,0 Farg'ona elektr tarmoqlari
hududiy korxonasi AJ

13 052397139011 Oltiariq tumani
Zarxal MFY

O'zbekiston
maxallalar

uyshmasi Oltiariq
tumani bo'limi

Oltiariq tumani Zarxal MFY binosini yangidan qurish 1 500 000 000,0 Kapital qurilish sohasida
buyurtmachi xizmati DUK

14 052408632011
Oltiariq tumani
Toshkent MFY
Mustaqillik

ko'chasi 152-uy

Oltiariq tumani
Maktabgacha va
maktab ta'limi

bo'limi

Tumandagi 4-umumta'lim maktab binosi eski, moslashtirilgan.
Oʻquv xonalari sinfdagi oʻquvchilar sigʻimiga mos kelmaydi.

Maktabga yangi oʻquv binosi qurish juda zarur
1 500 000 000,0 Kapital qurilish sohasida

buyurtmachi xizmati DUK





Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2025-yil 5-sentabrdagi
VII-10-102-11-151-K/25 -son

qaroriga
2-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2025-yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 052391628011 (18-maktab) loyihani amalga oshirish

bo’yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

REESTRI
(so‘mda)

T/r Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor narxi Summasi
1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

2 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
3 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
4 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
5 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1

dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

6 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1
dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

7
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar
8 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va

kiyimi uchun javon) 4 1 200 000,0 4 800 000,0
9 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
10 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
11 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
12 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1

dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

13 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

14
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

5–11 sinf xonalari
15 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

16 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

17 Kiyim javoni 8 1 200 000,0 9 600 000,0
18 Sinf doskasi 7 1 500 000,0 10 500 000,0
19 O‘qituvchi stoli 7 1 200 000,0 8 400 000,0
20 O‘qituvchi stuli 7 300 000,0 2 100 000,0



21 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2
dona stul) 50 1 200 000,0 60 000 000,0

22 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 48 1 200 000,0 57 600 000,0

23
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

7 20 000 000,0 140 000 000,0

Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)
24 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

25 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

26 Kiyim javoni 4 1 200 000,0 4 800 000,0
27 Sinf doskasi 4 1 500 000,0 6 000 000,0
28 O‘qituvchi stoli 4 1 200 000,0 4 800 000,0
29 O‘qituvchi stuli 4 300 000,0 1 200 000,0
30 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2

dona stul) 32 1 200 000,0 38 400 000,0

31 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2
dona stul) 28 1 200 000,0 33 600 000,0

32
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000,0 80 000 000,0

Gazlamaga ishlov berish o‘quv xonasi uchun jihozlar
33 Ayollar manekeni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
34 Bolalar manekeni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
35 Dazmol va dazmollash doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
36 Javon 1 1 200 000,0 1 200 000,0
37 Ko‘zgu 1 500 000,0 500 000,0
38 Lekalo 1 500 000,0 500 000,0
39 Masshtabli lineyka (taxta 100 sm) 2 150 000,0 300 000,0
40 Santimetr lentasi 2 25 000,0 50 000,0
41 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
42 Tikuv mashinasi (maxsus stoli

bilan) 1 5 000 000,0 5 000 000,0

43 Tikuv mashinasi overlog (maxsus
stoli bilan) 1 6 000 000,0 6 000 000,0

44 Tikuv stoli uchun stul 1 300 000,0 300 000,0
45 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
46 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
47 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1

dona stul) 6 1 000 000,0 6 000 000,0

48
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

49 Erkaklar manekeni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
Jismoniy tarbiya xonasi uchun jihozlar

50 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 4 2 000 000,0 8 000 000,0



51 Kitob javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
52 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
53 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0

“Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:
54 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

55 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

56 Klaviatura 13 150 000,0 1 950 000,0
57 Kompyuter (personalniy) 13 6 000 000,0 78 000 000,0
58 Konditsioner 1 6 000 000,0 6 000 000,0
59 Konnektor 1 500 000,0 500 000,0
60 Korob 1 500 000,0 500 000,0
61 Mыsh kompyuternaya 13 75 000,0 975 000,0
62 Printer (3v 1) 1 5 000 000,0 5 000 000,0
63 Svitch 1 2 000 000,0 2 000 000,0
64 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
65 Stabilizator 1 1 000 000,0 1 000 000,0
66 Tarmoq kabeli 1 1 000 000,0 1 000 000,0
67 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
68 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
69 O‘qituvchi uchun kompyuter

texnikasi 1 6 000 000,0 6 000 000,0

70 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) 8 1 000 000,0 8 000 000,0

71 O‘quvchi uchun kompyuter stoli
va stuli (1 dona stol, 1 dona stul) 13 1 200 000,0 15 600 000,0

72
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Kimyo va biologiya laboratoriya xonasi (STEEM)
73 Javon (kimyoviy reaktorlarini

saqlash uchun) 2 1 500 000,0 3 000 000,0

74 Javon (laboratoriya jihozlarini
saqlash uchun) 4 1 500 000,0 6 000 000,0

75 Javon (laboratoriya xonasi uchun) 2 1 500 000,0 3 000 000,0
76 Mo‘rili javon 1 2 000 000,0 2 000 000,0
77 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
78 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
79 O‘qituvchi tajriba stoli 1 1 500 000,0 1 500 000,0
80 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2

dona stul) 8 2 000 000,0 16 000 000,0

81
Elektron-interaktiv doska

(o‘rnatish moslamasi va texnik
vositalar bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Kutubxona
82 Kafedra stoli (kitob tarqatish 1 1 200 000,0 1 200 000,0



uchun)
83 Kitoblar uchun javon 6 1 200 000,0 7 200 000,0
84 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
85 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1 dona

stul) 4 1 000 000,0 4 000 000,0
Metallga va yog‘ochga ishlov berish o‘quv ustaxonasi uchun jihozlar

86 Bolg‘a 2 100 000,0 200 000,0
87 Yog‘och keskich 1 200 000,0 200 000,0
88 Javon-stellaj (asbob-uskunalar

uchun) 2 1 500 000,0 3 000 000,0
89 Zubilo 1 50 000,0 50 000,0
90 Iskanjali duradgorlik stoli (oyoq

osti tagli bilan) 2 2 000 000,0 4 000 000,0

91 Iskanjali chilangarlik stoli (oyoq
osti tagli bilan) 2 2 000 000,0 4 000 000,0

92 Metr-ruletka 2 50 000,0 100 000,0
93 Otvertka (universal) 1 200 000,0 200 000,0
94 Parma 1 100 000,0 100 000,0
95 Randa 2 200 000,0 400 000,0
96 Taburet 6 300 000,0 1 800 000,0
97 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
98 Xavfsizlik texnikasi devori 1 500 000,0 500 000,0
99 Himoya ko‘zoynagi 6 100 000,0 600 000,0
100 Charxlash dastgohi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
101 Shtangensirkul 1 50 000,0 50 000,0
102 Egovlar to‘plami 1 200 000,0 200 000,0
103 Elektrodrel 1 1 500 000,0 1 500 000,0

104
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Psixolog xonasi uchun jihozlar
105 Jurnal stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
106 Kitob javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
107 Psixolog stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
108 Stul 1 300 000,0 300 000,0
109 O‘qituvchi uchun kompyuter

texnikasi 1 6 000 000,0 6 000 000,0
110 Yumshoq kreslo 1 3 000 000,0 3 000 000,0

Sport zal uchun jihozlar
111 Arqonli halqalar (gimnastik) 2 500 000,0 1 000 000,0
112 Armrestling uchun stol 1 2 500 000,0 2 500 000,0
113 Basketbol nishoni (halqa va to‘r

bilan) 2 2 000 000,0 4 000 000,0
114 Basketbol to‘pi 4 200 000,0 800 000,0
115 Voleybol to‘pi 4 200 000,0 800 000,0



116 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 2 3 000 000,0 6 000 000,0
117 Gandbol to‘pi 2 200 000,0 400 000,0
118 Gimnastika o‘tirgich 4 1 000 000,0 4 000 000,0
119 Gimnastik matras ( to‘shak) 6 1 000 000,0 6 000 000,0
120 Gimnastik to‘nka 1 2 000 000,0 2 000 000,0
121 Gimnastik eshak 1 2 000 000,0 2 000 000,0
122 Sekundomer 2 50 000,0 100 000,0
123 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 4 2 500 000,0 10 000 000,0
124 Futbol darvozasi 1 4 000 000,0 4 000 000,0
125 Futbol to‘pi 4 200 000,0 800 000,0
126 Shaxmat 4 150 000,0 600 000,0
127 Shashka 4 100 000,0 400 000,0
128 Shved javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0

Tasviriy san’at va rassomchilik xonasi uchun jihozlar
129 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

130 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

131 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
132 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
133 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
134 O‘qituvchi uchun molbert 1 1 500 000,0 1 500 000,0
135 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1 dona

stul) 2 1 000 000,0 2 000 000,0

136
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Tibbiyot xonasi uchun jihozlar
137 Birinchi tibbiy yordam stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
138 Bo‘y o‘lchagich 1 1 500 000,0 1 500 000,0
139 Parda (shirma) 1 1 000 000,0 1 000 000,0
140 Stul 1 300 000,0 300 000,0
141 Tibbiyot javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
142 Tibbiyot tarozisi 1 1 000 000,0 1 000 000,0
143 Tibbiy kushetka 1 1 500 000,0 1 500 000,0
144 Xolodilnik 1 5 000 000,0 5 000 000,0
145 Shifokor stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0

O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar
146 Javon (jurnallar uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0
147 Kitob javoni 2 1 200 000,0 2 400 000,0
148 O‘qituvchi stoli 6 1 200 000,0 7 200 000,0
149 O‘qituvchi stuli 15 300 000,0 4 500 000,0
150 O‘qituvchi uchun kompyuter

texnikasi 8 6 000 000,0 48 000 000,0
Faollar zali uchun jihozlar



151 Majlis stoli 1 2 000 000,0 2 000 000,0
152 Minbar 1 800 000,0 800 000,0
153 Ovoz kuchaytirgich 1 5 000 000,0 5 000 000,0
154 Stul 4 300 000,0 1 200 000,0
155 O‘rindiq (3 ta 1) 15 1 500 000,0 22 500 000,0

Fizika laboratoriya xonasi (STEEM)
156 Javon 1 1 200 000,0 1 200 000,0
157 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
158 O‘qituvchi stoli va tajriba stoli 1 1 500 000,0 1 500 000,0
159 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
160 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2

dona stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0

161 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

162
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik xonasi uchun jihozlar
163 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

164 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

165 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
166 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
167 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
168 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2

dona stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0

169 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

170
Elektron-interaktiv doska

(o‘rnatish moslamasi va texnik
vositalar bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

Chizmachilik xonasi uchun jihozlar
171 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

172 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va
kiyimi uchun javon) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

173 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
174 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
175 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
176 O‘qituvchi uchun kulman 1 1 500 000,0 1 500 000,0
177 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 2 dona

stul) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

178
Elektron doska (kompyuter

texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000,0 20 000 000,0

JAMI 662 xxx 1 224 075 000,0





Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2025-yil 5-sentabrdagi
VII-10-102-11-151-K/25 -son

qaroriga
3-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2025-yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 052408430011 (9-maktab) loyihani amalga oshirish

bo’yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

REESTRI
(so‘mda)

T/r Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor narxi Summasi
1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1
dona stul) 16 1 000 000,0 16 000 000,0

2 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

3 Sinf doskasi 2 1 500 000,0 3 000 000,0
4 O‘qituvchi stoli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
5 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
6 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1

dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

7 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 2 19 000 000,0 38 000 000,0

Gazlamaga ishlov berish o‘quv xonasi uchun jihozlar
8 Javon 1 1 200 000,0 1 200 000,0
9 Ko‘zgu 1 500 000,0 500 000,0
10 Lekalo 4 300 000,0 1 200 000,0
11 Masshtabli lineyka (taxta 100 sm) 12 150 000,0 1 800 000,0
12 Santimetr lentasi 4 50 000,0 200 000,0
13 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
14 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 6 5 000 000,0 30 000 000,0
15 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli

bilan) 1 6 000 000,0 6 000 000,0
16 Tikuv stoli uchun stul 6 1 200 000,0 7 200 000,0
17 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
18 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
19 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1

dona stul) 6 1 000 000,0 6 000 000,0

20 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

21 Ayollar manekeni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
22 Bolalar manekeni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
23 Dazmol va dazmollash doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0

Jismoniy tarbiya xonasi uchun jihozlar



24 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 8 2 000 000,0 16 000 000,0
25 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
26 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0

“Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:
27 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

28 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

29 Kompyuter (personalniy) 10 5 000 000,0 50 000 000,0
30 Konditsioner 2 6 000 000,0 12 000 000,0
31 Printer (3v 1) 2 5 000 000,0 10 000 000,0
32 Sinf doskasi 2 1 500 000,0 3 000 000,0
33 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
34 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
35 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 2 5 000 000,0 10 000 000,0
36 O‘qituvchi uchun yarim yumshoq stul 1 300 000,0 300 000,0
37 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1

dona stul) 16 1 000 000,0 16 000 000,0

38 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

39 O‘quvchi uchun kompyuter stoli va
stuli (1 dona stol, 1 dona stul) 30 1 000 000,0 30 000 000,0

40 O‘quvchi uchun kompyuter texnikasi 6 5 000 000,0 30 000 000,0
41 Elektron doska (kompyuter texnikasi

va o‘rnatish moslamasi bilan) 2 19 000 000,0 38 000 000,0
Kimyo va biologiya laboratoriya xonasi (STEEM)

42 Javon (kimyoviy reaktorlarini saqlash
uchun) 2 2 000 000,0 4 000 000,0

43 Javon (laboratoriya jihozlarini saqlash
uchun) 2 2 000 000,0 4 000 000,0

44 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
45 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
46 O‘qituvchi tajriba stoli 2 2 000 000,0 4 000 000,0
47 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2

dona stul) 15 1 200 000,0 18 000 000,0

48 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 2 19 000 000,0 38 000 000,0

Metallga va yog‘ochga ishlov berish o‘quv ustaxonasi uchun jihozlar
49 Lobzik-arra 9 150 000,0 1 350 000,0
50 Metr-ruletka 2 75 000,0 150 000,0
51 Otvertka (universal) 9 100 000,0 900 000,0
52 Parma 4 200 000,0 800 000,0
53 Randa 9 200 000,0 1 800 000,0
54 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
55 Himoya ko‘zoynagi 9 100 000,0 900 000,0
56 Chizg‘ich 9 50 000,0 450 000,0
57 Shtangensirkul 4 50 000,0 200 000,0



58 Egovlar to‘plami 9 250 000,0 2 250 000,0
59 Elektrodrel 3 1 500 000,0 4 500 000,0
60 Elektron doska (kompyuter texnikasi

va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0
61 Bolg‘a 7 100 000,0 700 000,0
62 Yog‘och keskich 9 100 000,0 900 000,0
63 Javon-stellaj (asbob-uskunalar uchun) 2 2 000 000,0 4 000 000,0
64 Zubilo 9 50 000,0 450 000,0
65 Iskanjali duradgorlik stoli (oyoq osti

tagli bilan) 8 2 000 000,0 16 000 000,0

66 Iskanjali chilangarlik stoli (oyoq osti
tagli bilan) 8 2 000 000,0 16 000 000,0

67 Kiyanka 9 200 000,0 1 800 000,0
Psixolog xonasi uchun jihozlar

68 Jurnal stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
69 Kitob javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
70 Psixolog stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
71 Stul 1 300 000,0 300 000,0
72 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 1 5 000 000,0 5 000 000,0
73 Yumshoq kreslo 1 3 000 000,0 3 000 000,0

Sport zal uchun jihozlar
74 Arqonli halqalar (gimnastik) 2 500 000,0 1 000 000,0
75 Armrestling uchun stol 1 2 500 000,0 2 500 000,0
76 Basketbol nishoni (halqa va to‘r bilan) 2 2 000 000,0 4 000 000,0
77 Basketbol to‘pi 5 200 000,0 1 000 000,0
78 Voleybol to‘pi 10 200 000,0 2 000 000,0
79 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 1 2 000 000,0 2 000 000,0
80 Gimnastika o‘tirgich 4 1 000 000,0 4 000 000,0
81 Gimnastik gardish 15 200 000,0 3 000 000,0
82 Gimnastik matras ( to‘shak) 10 1 000 000,0 10 000 000,0
83 Futbol darvozasi 1 4 000 000,0 4 000 000,0
84 Futbol to‘pi 10 200 000,0 2 000 000,0
85 Shaxmat 4 150 000,0 600 000,0
86 Shashka 4 100 000,0 400 000,0
87 Shved javoni 1 1 000 000,0 1 000 000,0
88 Gimnastik tayoqlar 5 100 000,0 500 000,0
89 Yengil atletika uchun estafeta

tayoqchalari 10 50 000,0 500 000,0
90 Lazaniya uchun arqon 1 1 000 000,0 1 000 000,0
91 Nasos 3 150 000,0 450 000,0
92 Parallel brus 1 2 000 000,0 2 000 000,0
93 Sekundomer 1 200 000,0 200 000,0
94 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 4 2 500 000,0 10 000 000,0
95 Turli xil gantellar: 2 kg 4 200 000,0 800 000,0



96 Turli xil gantellar: 4 kg 5 200 000,0 1 000 000,0
97 Turli xil gantellar: 8 kg 4 200 000,0 800 000,0

Tasviriy san’at va rassomchilik xonasi uchun jihozlar
98 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

99 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 1 1 200 000,0 1 200 000,0

100 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
101 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
102 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
103 O‘qituvchi uchun molbert 1 1 000 000,0 1 000 000,0
104 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1 dona

stul) 1 1 000 000,0 1 000 000,0

105 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

Fizika laboratoriya xonasi (STEEM)
106 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
107 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2

dona stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0
108 Javon 1 1 200 000,0 1 200 000,0
109 O‘qituvchi stoli va tajriba stoli 1 2 000 000,0 2 000 000,0
110 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2

dona stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

111 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar
112 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi

uchun javon) 6 1 200 000,0 7 200 000,0
113 Sinf doskasi 4 1 500 000,0 6 000 000,0
114 O‘qituvchi stoli 3 1 200 000,0 3 600 000,0
115 O‘qituvchi stuli 3 300 000,0 900 000,0
116 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1

dona stul) 48 1 000 000,0 48 000 000,0

117 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1
dona stul) 42 1 000 000,0 42 000 000,0

118 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 3 19 000 000,0 57 000 000,0

5–11 sinf xonalari
119 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 5 1 200 000,0 6 000 000,0

120 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 3 1 200 000,0 3 600 000,0

121 Sinf doskasi 5 1 500 000,0 7 500 000,0
122 O‘qituvchi stoli 4 1 200 000,0 4 800 000,0
123 O‘qituvchi stuli 4 300 000,0 1 200 000,0
124 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2

dona stul) 56 1 200 000,0 67 200 000,0

125 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 49 1 200 000,0 58 800 000,0



126 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 5 19 000 000,0 95 000 000,0

Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)
127 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

128 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

129 Kiyim javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
130 Sinf doskasi 4 1 500 000,0 6 000 000,0
131 O‘qituvchi stoli 4 1 200 000,0 4 800 000,0
132 O‘qituvchi stuli 4 300 000,0 1 200 000,0
133 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2

dona stul) 32 1 200 000,0 38 400 000,0

134 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2
dona stul) 28 1 200 000,0 33 600 000,0

135 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 4 19 000 000,0 76 000 000,0

Kutubxona
136 Kafedra stoli (kitob tarqatish uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0
137 Kitoblar uchun javon 16 1 200 000,0 19 200 000,0
138 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
139 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 1 dona

stul) 10 1 000 000,0 10 000 000,0
Logoped xonasi uchun jihozlar

140 Kitob javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
141 Logoped stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
142 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
143 Stul 1 300 000,0 300 000,0
144 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 1 5 000 000,0 5 000 000,0
145 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1

dona stul) 5 1 000 000,0 5 000 000,0
Tibbiyot xonasi uchun jihozlar

146 Birinchi tibbiy yordam stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
147 Bo‘y o‘lchagich 1 2 000 000,0 2 000 000,0
148 Parda (shirma) 1 1 000 000,0 1 000 000,0
149 Stul 1 300 000,0 300 000,0
150 Tibbiyot javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
151 Tibbiyot tarozisi 1 2 000 000,0 2 000 000,0
152 Tibbiy kushetka 1 1 500 000,0 1 500 000,0
153 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 1 5 000 000,0 5 000 000,0
154 Xolodilnik 1 5 000 000,0 5 000 000,0
155 Shifokor stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0

O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar
156 Javon (jurnallar uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0
157 Kitob javoni 2 1 200 000,0 2 400 000,0
158 O‘qituvchi stoli 15 1 200 000,0 18 000 000,0



159 O‘qituvchi stuli 15 300 000,0 4 500 000,0
160 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 8 5 450 000,0 43 600 000,0

Faollar zali uchun jihozlar
161 Majlis stoli 1 2 000 000,0 2 000 000,0
162 Minbar 1 800 000,0 800 000,0
163 Ovoz kuchaytirgich 1 5 000 000,0 5 000 000,0
164 Stul 4 300 000,0 1 200 000,0
165 O‘rindiq (3 ta 1) 10 1 500 000,0 15 000 000,0

Chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik xonasi uchun jihozlar
166 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
167 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
168 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2

dona stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0

169 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

170 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

171 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

Chizmachilik xonasi uchun jihozlar
172 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 1 1 200 000,0 1 200 000,0
173 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
174 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
175 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
176 O‘qituvchi uchun kulman 1 1 600 000,0 1 600 000,0
177 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 2 dona

stul) 5 1 200 000,0 6 000 000,0

178 Elektron doska (kompyuter texnikasi
va o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 000 000,0 19 000 000,0

JAMI 943 xxx 1 500 000 000,0



Xalq deputatlari Oltiariq tumani
Kengashining

2025-yil 5-sentabrdagi
VII-10-102-11-151-K/25 -son

qaroriga
4-ilova

Oltiariq tumani bo’yicha 2025-yil 2-mavsumida o’tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko’ra g’olib bo’lgan ID 052400877011 (34-maktab) loyihani amalga oshirish

bo’yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

REESTRI
(so‘mda)

T/r Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor narxi Summasi
“Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:

1 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

2 Klaviatura 16 150 000,0 2 400 000,0
3 Kompyuter(personalniy) 16 5 000 000,0 80 000 000,0
4 Konditsioner 2 10 000 000,0 20 000 000,0
5 Mыshkompyuternaya 16 75 000,0 1 200 000,0
6 Printer(3v1) 2 5 000 000,0 10 000 000,0
7 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
8 O‘qituvchi stuli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
9 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
10 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 2 6 000 000,0 12 000 000,0
11 O‘qituvchi uchun yarim yumshoq stul 1 300 000,0 300 000,0
12 O‘quvchi uchun kompyuter stoli va stuli

(1dona stol 1 dona stul) 15 1 000 000,0 15 000 000,0
13 O‘quvchi uchun kompyuter texnikasi 15 5 000 000,0 75 000 000,0
14 Elektron doska (kompyuter texnikasi va

o‘rnatish moslamasi bilan) 2 20 000 000,0 40 000 000,0

15 Javon(kitoblar o‘quv qurollari va
anjomlari uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

Kimyo va biologiya laboratoriya xonasi (STEEM)
16 Javon (kimyoviy reaktorlarini saqlash

uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

17 Javon (laboratoriya jihozlarini saqlash
uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

18 Javon (laboratoriya xonasi uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0
19 Mo‘rili javon 1 3 000 000,0 3 000 000,0
20 Sinf doskasi 2 1 500 000,0 3 000 000,0
21 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
22 O‘qituvchi tajriba stoli 2 1 500 000,0 3 000 000,0
23 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona

stul) 15 1 200 000,0 18 000 000,0



24 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 2 20 000 000,0 40 000 000,0

Kutubxona
25 Kitoblar uchun javon 11 1 200 000,0 13 200 000,0

Metallga va yog‘ochga ishlov berish o‘quv ustaxonasi uchun jihozlar
26 Elektron doska (kompyuter texnikasi va

o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0
Oshxona uchun jihozlar

27 Muzlatgich 1 5 000 000,0 5 000 000,0
28 Oshxona ish stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
29 Plita (elektr yoki gazli) 1 5 000 000,0 5 000 000,0
30 Taburet 30 300 000,0 9 000 000,0
31 Tarozi 1 1 000 000,0 1 000 000,0
32 To‘rt o‘rinli stol 10 1 500 000,0 15 000 000,0
33 Xolodilnik 1 5 000 000,0 5 000 000,0

Sport zal uchun jihozlar
34 Arqonli halqalar (gimnastik) 2 500 000,0 1 000 000,0
35 Armrestling uchun stol 1 2 000 000,0 2 000 000,0
36 Basketbol nishoni (halqa va to‘r bilan) 2 2 000 000,0 4 000 000,0
37 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 1 2 000 000,0 2 000 000,0
38 Gimnastika o‘tirgich 2 1 000 000,0 2 000 000,0
39 Gimnastik matras ( to‘shak) 10 1 000 000,0 10 000 000,0
40 Dori qutisi 1 1 000 000,0 1 000 000,0
41 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 2 2 500 000,0 5 000 000,0
42 Turnik (perekladina) 1 3 000 000,0 3 000 000,0

Tasviriy san’at va rassomchilik xonasi uchun jihozlar
43 Elektron doska (kompyuter texnikasi va

o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0
Tibbiyot xonasi uchun jihozlar

44 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 1 6 000 000,0 6 000 000,0
45 Xolodilnik 1 5 000 000,0 5 000 000,0
46 Shifokor stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0

O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar
47 Javon (jurnallar uchun) 2 1 200 000,0 2 400 000,0
48 Kitob javoni 2 1 200 000,0 2 400 000,0
49 O‘qituvchi stoli 15 1 200 000,0 18 000 000,0
50 O‘qituvchi stuli 15 300 000,0 4 500 000,0
51 O‘qituvchi uchun kompyuter texnikasi 8 6 000 000,0 48 000 000,0

Faollar zali uchun jihozlar
52 Ovoz kuchaytirgich 1 5 000 000,0 5 000 000,0

Fizika laboratoriya xonasi (STEEM)
53 Javon 1 1 200 000,0 1 200 000,0
54 O‘qituvchi stoli va tajriba stoli 1 3 000 000,0 3 000 000,0
55 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0



56 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona
stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0

57 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona
stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

58 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 1 20 000 000,0 20 000 000,0

Chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik xonasi uchun jihozlar
59 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona

stul) 8 1 200 000,0 9 600 000,0

60 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona
stul) 7 1 200 000,0 8 400 000,0

61 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 1 19 950 000,0 19 950 000,0

62 Elektron-interaktiv doska (o‘rnatish
moslamasi va texnik vositalar bilan) 1 19 950 000,0 19 950 000,0

Chizmachilik xonasi uchun jihozlar
63 O‘quvchi stoli (1 dona stol, 2 dona stul) 15 1 200 000,0 18 000 000,0
64 Elektron doska (kompyuter texnikasi va

o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 950 000,0 19 950 000,0
1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

65 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 2 1 200 000,0 2 400 000,0

66 Sinf doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
67 O‘qituvchi stoli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
68 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
69 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 1 dona

stul) 16 1 000 000,0 16 000 000,0

70 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 1 dona
stul) 14 1 000 000,0 14 000 000,0

71 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 2 19 950 000,0 39 900 000,0

5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar
72 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi

uchun javon) 4 1 200 000,0 4 800 000,0
73 Sinf doskasi 2 1 500 000,0 3 000 000,0
74 O‘qituvchi stoli 2 1 200 000,0 2 400 000,0
75 O‘qituvchi stuli 2 300 000,0 600 000,0
76 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 1 dona

stul) 30 1 000 000,0 30 000 000,0

77 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona
stul) 30 1 000 000,0 30 000 000,0

78 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 6 19 950 000,0 119 700 000,0

5–11 sinf xonalari
79 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 6 1 200 000,0 7 200 000,0

80 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 6 1 200 000,0 7 200 000,0

81 Kiyim javoni 6 1 200 000,0 7 200 000,0
82 Sinf doskasi 6 1 500 000,0 9 000 000,0



83 O‘qituvchi stoli 6 1 200 000,0 7 200 000,0
84 O‘qituvchi stuli 6 300 000,0 1 800 000,0
85 O‘quvchi stoli №5 (1 dona stol, 2 dona

stul) 56 1 200 000,0 67 200 000,0

86 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2 dona
stul) 49 1 200 000,0 58 800 000,0

87 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 7 19 950 000,0 139 650 000,0

Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)
88 Javon (kitoblar, o‘quv qurollari va

anjomlari uchun) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

89 Javon (o‘qituvchi hujjatlari va kiyimi
uchun javon) 4 1 200 000,0 4 800 000,0

90 Kiyim javoni 4 1 200 000,0 4 800 000,0
91 Sinf doskasi 4 1 500 000,0 6 000 000,0
92 O‘qituvchi stoli 4 1 200 000,0 4 800 000,0
93 O‘qituvchi stuli 4 300 000,0 1 200 000,0
94 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2 dona

stul) 32 1 200 000,0 38 400 000,0

95 O‘quvchi stoli №4 (1 dona stol, 2 dona
stul) 28 1 200 000,0 33 600 000,0

96 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 4 19 950 000,0 79 800 000,0

Gazlamaga ishlov berish o‘quv xonasi uchun jihozlar
97 Dazmol va dazmollash doskasi 1 1 500 000,0 1 500 000,0
98 Ko‘zgu 1 500 000,0 500 000,0
99 Tikuv mashinasi (maxsus stoli bilan) 2 5 000 000,0 10 000 000,0
100 Tikuv mashinasi overlog (maxsus stoli

bilan) 1 6 000 000,0 6 000 000,0
101 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
102 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0
103 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 1 dona

stul) 6 1 000 000,0 6 000 000,0

104 Elektron doska (kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan) 1 19 950 000,0 19 950 000,0

Jismoniy tarbiya xonasi uchun jihozlar
105 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 2 2 000 000,0 4 000 000,0
106 Kitob javoni 1 1 200 000,0 1 200 000,0
107 O‘qituvchi stoli 1 1 200 000,0 1 200 000,0
108 O‘qituvchi stuli 1 300 000,0 300 000,0

JAMI 674 xxx 1 499 950 000,0


